
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади  на 2020 рік 

 

Відповідно до пункту «а» статті 28, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 8 статті 23 Бюджетного Кодексу 

України, з метою проведення заходів, спрямованих на запобігання поширенню 

на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, для забезпечення населення Біляївської 

об’єднаної територіальної громади тест-системами для виявлення 

коронавірусу, виконком Біляївської міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік: 

за головним розпорядником «Фінансове управління (в частині 

міжбюджетних трансфертів)» 

- за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

зменшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 30000 

(тридцять тисяч) грн; 

за головним розпорядником «Апарат  Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області» 

- за КПКВКМБ 0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я» збільшити видатки споживання загального фонду бюджету на суму 

30000 (тридцять тисяч) грн на придбання тест-систем для виявлення 

коронавірусу. 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№46 від  18 березня 2020 року 

м. Біляївка 


